REQUERIMENTO

001738 EMENTA:

REQUER DA COORDENADORIA DE LIMPEZA'URBANA
LIMPEZA, COLETA DE RESIDUOS, PODA DE ARVORES
E ROÇADA DE AREA VERDE NO QUINTINO FACCI |,
ONDE ESPECIFICA

SENHOR PRESIDENTE

A pedido de moradores, pedimos a esta MD. Coordenadoria de Limpeza
Urbana que proceda com a limpeza, poda de árvores, roçada de mato e coleta de
resíduos em área verde localizada na esquina das Ruas Antonio Cabral e
Itanhaém, no Quintino Facci l.

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o Plenário
desta Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que
determine que a Coordenadoria de Limpeza Urbana (CLU) proceda com o serviço
de limpeza na referida praça, com brevidade.

,, /Sala das Sessões, 27/de/març de 201837—

//, MAURÍ (3 Mm.
Vere/ dopl— SDB

/ ,/ N/ l
//,/

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO
1l313